АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019 № 2117

г. Павловский Посад

Об утверждении муниципальной программы

«Жилище» городского округа Павловский Посад

Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского

округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017 №1206 «Об утверждении

Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа

Павловский Посад Московской области», постановлением Администрации городского

округа Павловский Посад Московской области от 04.09.2019 № 1617 «Об утверждении

Перечня муниципальных программ городского округа Павловский Посад Московской

области, вступающих в действие с 2020 года», в целях перехода на типовой бюджет

Московской области и приведения муниципальных программ городского округа

Павловский Посад Московской области в соответствие с государственными программами

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Жилище» городского округа Павловский

Посад Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление Администрации

Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2426 (

с изм. От 12.05.2017 №1181, от 10.07.2017 №400, от 03.08.2017 №667, от 15.09.2017

№988,от 14.11.2017 №1377, от 12.02.2018 №222, от 27.03.2018 №598, от 16.05.20184

№1048, от 08.06.2018 №1283, от02.07.2018 №1404, от 24.08.2018 №1729, от 02.11.2018

№2229, от 22.11.2018 №2391, от 27.02.2019 №238, от 08.04.2019 №565, от 08.07.2019

№1236, от 31.07.2019 №1389, от 30.10.2019 № 1918) «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище городского округа Павловский Посад Московской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области Печникову О.В.

Глава городского округа

Павловский Посад                                                                                                 О.Б. Соковиков

Т.С. Мягченкова

2-34-70

Е.А. Гильманова

2-41-35